支部戸陵会会長　各位
　 　　神奈川県立厚木高等学校同窓会　　会長　熊 　坂　隆  光

　　厚木連合戸陵会　　　　会長　森 久 保　純 生
　　ゴルフ委員会　　　　委員長　 中　山　和  男

第８回厚木高等学校同窓会チャリティゴルフコンペの開催について（ご案内）

　　晩夏の候、会員の皆さまにはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

　さて、恒例となりました標記ゴルフコンペ（同窓会本部主催、厚木連合主管）を下記のとおり

　開催いたします。　本年度につきましても新型コロナウィルス感染症に係る今般の状況に鑑み、

　昨年に引き続き　新しい生活様式におけるゴルフコンペのスタイルで行います。

　　各支部の総会はじめ、さまざまな同窓会事業が中止や延期を余儀なくされている中、この

　ゴルフコンペを通じて地域間や世代間を越えた会員相互の交流を深めるとともに、連帯感を

　深め、いっそうの組織活性化を図る機会につなげたいと考えております。

　皆様、お誘いあわせの上、ふるってご参加くださいますようご案内申し上げます。

１． 開催日 令和４年１０月１７日（月）
２． 会　場 本厚木カンツリークラブ   厚木市飯山１７００

TEL:　046-241-4111

３． 会　費 ２，０００円（賞品代 １，０００円  チャリティ １，０００円）
プレー代金 １８，４７０円（食事代別）
各自フロントにてお支払い願います。

※賞品は全員に用意いたしますが今回もパーティ、罰金、参加賞はございません。

４． 募集人数  ３５組 ※１組４人となります。

５． 競技方法 　新ペリアによるハーフコンペ（前半の９ホール終了後にスコアを提出
し、成績を集計します。18ホール終了後、賞品をお渡しします。

※　同ネットの場合は、ハンディキャップの少ない方上位、次に年長者

　　上位といたします。

※　競技方法、賞品授与方法については変更する場合がございます。

６． 申込締切 令和４年９月3０日（金）
７． 申込先 中山和男までFAXをお願いいたします。FAX: ０４６－２２４－８１４１
８． 組合せ 後日ご連絡いたします。（組合せは事務局にご一任願います。）

令和４年９月吉日